PREFEITURA MUNICIPAL DE GETÚLIO VARGAS
Av Firmino Girardello, 85
Getúlio Vargas - Rio Grande do Sul - 99900-000
pmgv@pmgv.com.br

EDITAL 040/17 RETIFICA O EDITAL Nº 038/17       D      E         P  R      O      C      E  SS      O         SE      L  E      T      I  V      O         P      ÚB      LI  C      O
P      A  R      A         C      O      N      T  R      A  T      A  Ç      Ã      O         D      E   ES      T      A  G      I  Á      R      I  O      S         N      O         M      U  N      I  C      Í  P      IO         D      E         GETÚLIO VARGAS

MAURÍCIO SOLIGO, Prefeito do Município de Getúlio  Vargas/RS, no uso de
suas atribuições legais,  retifica o Edita nº 038/17 que  tornou  público  a  abertura  de  inscrições
para  Processo  Seletivo  Público,  a  ser realizado pelo CENTRO DE INTEGRAÇÃO  EMPRESA ESCOLA
DO RIO GRANDE DO SUL  – CIEE  – RS, quanto ao ítem nº 08, que passa a vigorar com a seguinte
redação.

8)  DOS REQUISITOS PARA CONTRATAÇÃO

a.           Ter sido aprovado no Processo Seletivo Público;
b.           Ter no mínimo 16 anos completos na data da contratação;
c.           Apresentar   comprovante   de   matrícula   atualizado   do   curso   com   o   qual   se

candidatou à vaga;
d.           Haver preenchido corretamente os dados para contato da inscrição, assim como manter

dados atualizados para contato;
e.            Cumprir as determinações deste Edital.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Getúlio Vargas, 14 de agosto de 2017.

MAURÍCIO SOLIGO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se,

           ROSANE F. CARBONERA CADORIN,
           Secretária de Administração